
1 
 

Priedas Nr. 2 

 

 

GRINKIŠKIO JONO PODERIO GIMNAZIJOS 

 

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLOS PLANAS 2022 METAMS 

 

  

 Tikslas: Gerinti kiekvieno mokinio pažangą ir mokymosi pasiekimus.  

Uždaviniai:  

1.1. Įgyvendinti projekto „Kokybės krepšelis“ veiklas, susijusias su ugdymo kokybės ir mokinių pasiekimų gerinimu. 

1.2. Efektyvinti mokinių individualios akademinės pažangos stebėjimą ir įsivertinimą pamokoje. 

1.3. Skatinti mokytojų bendradarbiavimą, siekiant pokyčių ugdymo srityje. 

 

 

                           Tikslas: Gimnazijos bendruomenės telkimas, kuriant ir puoselėjant saugią, sveiką, patrauklią mokyklos aplinką.  

Uždaviniai: 

2.1. Saugios ir draugiškos aplinkos kūrimas. 

2.2. Gimnazijos bendruomenės narių telkimas, siekiant emocinio ir fizinio saugumo.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

1. Tikslas:  Gerinti kiekvieno mokinio pažangą ir mokymosi pasiekimus. 

 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Įvykdymo 

terminas 

(data) 

Preliminarus 

lėšų poreikis 

(eurų) 

Laukiamas rezultatas 

1 2 3 4 5 6 

1. Įgyvendinti 

projekto „Kokybės 

krepšelis“ veiklas, 

susijusias su 

ugdymo kokybės ir 

mokinių pasiekimų 

gerinimu. 

 

Specialiųjų ugdymosi poreikių 

mokinių individualios pažangos 

fiksavimas. 

Specialioji 

pedagogė 

2022-01mėn. 

2022-06mėn. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Užfiksuota specialiųjų 

poreikių mokinių pažanga 

padės stiprinti mokinių 

mokymosi motyvaciją, 

sukurti ir išlaikyti 

teigiamus santykius. 

 Mokinių kalbinių įgūdžių 

tikrinimas. Kalbos ir kalbėjimo 

sutrikimų diagnozavimas, diagnozių 

tikslinimas. 

 

Logopedė 2022-09 mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 

Savalaikės pagalbos 

suteikimas, ugdymo 

perspektyvų numatymas. 

 Lankymasis pamokose. Stebėti ir 

vertinti mokinių pasiruošimą 

pamokoms, veiklą joje. 

 

Socialinė 

pedagogė 

Visus mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Sustiprės mokinių 

mokymosi motyvacija. 

2. Efektyvinti mokinių 

individualios 

akademinės pažangos 

stebėjimą ir 

įsivertinimą pamokoje. 

 

Pedagoginis mokinio įvertinimas, 

atliekant pirminį ar pakartotinį 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

vertinimą. Dokumentų parengimas 

išsamiam vertinimui Radviliškio 

PPT. 

Specialioji 

pedagogė 

Visus mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Laiku pastebimi ir įvertinti 

mokinio mokymosi 

sunkumai. Suteikta 

efektyvi švietimo pagalba 

vaikui. 



3 
 

 Veiklos plano ir darbo su  SUP 

mokiniais tvarkaraščių rengimas ir 

derinimas. 

Specialioji 

pedagogė 

2022-09 mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 

Sistemingai teikiama 

pagalba SUP turintiems 

mokiniams. 

 Individualus darbas su specialiųjų  

ugdymosi poreikių turinčiais 

mokiniais, specialiųjų pratybų 

vedimas. 

Specialioji 

pedagogė 

Visus mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Gerės specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

mokinių pasiekimai, gerės 

ugdymo kokybė pagal 

mokinių poreikius. 

 Dalyvauti respublikiniuose ir 

rajoniniuose konkursuose bei 

parodose, kurie yra skirti specialiųjų 

ugdymosi poreikių mokiniams. 

„Nupiešk man savo vardą“ , „ Aš ir 

mano Lietuva“, „Žodžiai į širdį“ ir 

kt.  

Specialioji 

pedagogė 

Visus mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

asmeninės 

lėšos 

Stiprės mokinių 

pasitikėjimas savimi. Didės 

mokymosi motyvacija.  

 Psichologinis mokinio įvertinimas, 

atliekant pirminį specialiųjų 

ugdymosi poreikių vertinimą. 

Psichologė Visus mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Atliktas psichologinis 

įvertinimas, reikalingas 

atliekant pirminį 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių vertinimą, mokinį 

siunčiant į PPT. 

 Mokinio asmenybės, ugdymosi, 

galių ir sunkumų nustatymas. 

Psichologė Visus mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Nustatyti mokinio 

asmenybės ir ugdymosi 

galimas problemas, galias 

ir sunkumus. 

 

 Mokinių elgesio ir veiklos 

stebėjimas pamokų metu. 

Psichologė Visus mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Nustatyti mokinių elgesio 

ir veiklos problemas 

pamokų metu. 



4 
 

 Parengti vaikų, kuriems reikalinga 

logopedo pagalba, švietimo 

pagalbos gavėjų sąrašą. Teikti jį 

svarstyti mokyklos VGK. 

 

Logopedė 2022– 09 mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 

Vaikams bus teikiama 

logopedinė pagalba. 

 Atsižvelgiant į individualias vaiko 

galimybes, kalbos sutrikimą, 

parengti vaikų, turinčių kalbėjimo ir 

kalbos sutrikimų, ugdymo 

programas, individualias ugdymo 

programas. 

 

Logopedė 2022-09mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 

Atsižvelgiant į 

individualias vaiko 

galimybes bus teikiama 

logopedinė pagalba. 

 Darbas su specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčiais mokiniais: 

konsultavimas, socialinių įgūdžių 

ugdymas, įtraukimas į neformaliojo 

ugdymo veiklą. 

 

Socialinė 

pedagogė 

Visus metus Žmogiškieji 

ištekliai 
Bus teikiama pagalba 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintiems 

mokiniams. Vedami 

užsiėmimai. 

 Informacijos rinkimas apie 

mokinius, turinčius socialinių 

problemų, specialiųjų ugdymosi 

poreikių. Surinktos informacijos 

analizavimas. 

Socialinė 

pedagogė, VGK 

nariai 

Visus metus Žmogiškieji 

ištekliai 

Pažinti mokinius, jų 

socialines problemas, 

mokymosi pasiekimus. 

Padėti mokiniui įsilieti į 

mokyklos bendruomenės 

gyvenimą. 

 Pirmos klasės mokinių adaptacijos 

įvertinimas. 

Psichologė 2022-11mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 

Nustatytas mokinių 

adaptacijos lygis pradėjus 

lankyti pirmąją klasę, 

įvertinta jų savijauta. 

 Penktos klasės mokinių adaptacijos 

mokykloje įvertinimas. 

 

 

 

 

Psichologė 2022-11mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 
Nustatytas mokinių 

adaptacijos lygis prie naujų 

mokymosi sąlygų, klasės 

draugų, mokytojų, įvertinta 

jų savijauta. 



5 
 

3. Skatinti mokytojų 

bendradarbiavimą, 

siekiant pokyčių 

ugdymo srityje. 

 

Sudaryti gimnazijos Vaiko gerovės 

komisijos veiklos planą 2022 m.  

VGK pirmininkė 2022-01mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 

Bus siekiama įgyvendinti 

gimnazijos tikslus ir 

uždavinius. 

 Parengti VGK veiklos ataskaitą. VGK pirmininkė 2022-12mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 

Apžvelgti metų darbai, 

įvertinta metinė veikla, 

atsižvelgta planuojant kitų 

metų veiklas. 

 Švietimo pagalbos gavėjų ir 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

mokinių sąrašo sudarymas ir 

derinimas su Radviliškio r. PPT. 

Specialioji 

pedagogė, 

logopedė 

2022-09mėn. 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Suderintas su PPT 

pagalbos gavėjų sąrašas, 

sistemingai teikiama 

pagalba SUP turintiems 

mokiniams. 

 Dalyvavimas rajono specialiųjų 

pedagogų veikloje.  

Specialioji 

pedagogė 

Pagal poreikį Žmogiškieji 

ištekliai, 

asmeninės 

lėšos 

Profesinės kvalifikacijos 

kėlimas. 

 Dalyvavimas seminaruose, 

kursuose, konferencijose, sekti 

naujoves. 

Specialioji 

pedagogė 

Pagal poreikį Žmogiškieji 

ištekliai, 

asmeninės 

lėšos 

Profesinės kvalifikacijos 

kėlimas. 

 Kvalifikacinės kategorijos kėlimas 

iš specialiosios pedagogės į 

vyresniąją specialiąją pedagogę.  

Specialioji 

pedagogė 

2022-12mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 

Profesinės kvalifikacijos 

kėlimasis. 

 Kvalifikacinės kategorijos kėlimas 

iš logopedės į vyresniąją logopedę. 

Logopedė 2022-12mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 

Profesinės kvalifikacijos 

kėlimasis. 



6 
 

 

Organizuoti Specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokinių molio kūrybines 

dirbtuvėles. Paruošti darbelius 

mamos dienai. Padaryti darbų 

parodą.  

Specialioji 

pedagogė, dailės 

mokytoja, 

psichologė 

2022-05mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 

Didės mokinių 

pasitikėjimas savo jėgomis, 

gerės psichinė sveikata, 

mokiniai pasiners į 

kūrybinį procesą, atsiskleis 

kūrybiškumas. 

 Išsiaiškinti mokinių, turinčių 

neigiamus I – II – III trimestro 

įvertinimus, mokymosi nesėkmes, 

pasiūlyti pagalbos būdus. 

 

Specialioji 

pedagogė 

 

2022-02mėn, 

2022-06mėn, 

2022-12mėn. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Išanalizuota padėtis. 

Priimti sprendimai padės 

siekti geresnių rezultatų, 

nuolatinės mokinių 

pažangos. 

 Bendradarbiauti su pedagogais 

rengiant pritaikytas ir 

individualizuotas programas. 

Rekomendacijų mokytojams 

teikimas dėl specialiojo ugdymo 

metodų, būdų, mokymo priemonių 

naudojimo. 

Specialioji 

pedagogė 

 

Visus metus 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Gauta informacija padės 

mokytojams efektyviau 

dirbti su specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

turinčiais mokiniais. Gerės 

mokinių ugdymo kokybė. 

 Įtraukusis ugdymas: galimybės ir 

realybė. Mokyklos bendruomenės 

švietimas įtraukties klausimais. 

Specialioji 

pedagogė 

Visus metus Žmogiškieji 

ištekliai 

Gauta informacija padės 

suprasti apie įtraukųjį 

ugdymą.  

 Dalyvauti Radviliškio raj. PPT, 

Lietuvos logopedų asociacijos 

organizuojamuose renginiuose, 

kituose logopedams skirtuose 

renginiuose. 

 

Logopedė Visus metus Žmogiškieji 

ištekliai 

Bus teikiama 

kvalifikuotesnė pagalba  

mokiniams, turintiems 

kalbos ir kalbėjimo 

sutrikimų. 



7 
 

 Dalyvavimas kvalifikacijos 

kursuose, seminaruose. 

 

 

Socialinė 

pedagogė 

Visus metus Žmogiškieji 

ištekliai 

Kvalifikacijos 

pažymėjimai. 

 Dalyvavimas rajono socialinių 

pedagogų metodinio būrelio 

veikloje. 

Socialinė 

Pedagogė 

Visus metus Žmogiškieji 

ištekliai 

Savišvieta ir kvalifikacijos 

kėlimas. Dalijimasis gerąją 

patirtimi. 

 Bendradarbiavimas su klasių 

vadovais, mokytojais, tėvais 

sprendžiant mokinių elgesio ir 

lankomumo problemas. 

 

Socialinė 

pedagogė 

Visus metus Žmogiškieji 

ištekliai 

Teikiama kompetentinga 

pagalba klasių vadovams, 

mokytojams, tėvams. 

 Bendradarbiavimas  su įvairių tarnybų 

atstovais: VTAT, policijos, sveikatos 

priežiūros, seniūnijos socialiniais 

darbuotojais. 

 

Socialinė 

pedagogė 

Visus metus Žmogiškieji 

ištekliai 

Konsultacijos, pasitarimai, 

informacijos pateikimas. 

 Mokyklos nelankymo priežasčių 

išsiaiškinimas. Praleistų pamokų 

analizė. 

Socialinė 

pedagogė 

Visus metus Žmogiškieji 

ištekliai 

Išsiaiškintos mokinių 

mokyklos nelankymo 

priežastys ir gerinamas 

mokyklos lankomumas. 

 Dalyvavimas įvairiuose 

seminaruose ir konferencijose. 

Psichologė Pagal poreikį Žmogiškieji 

ištekliai, 

asmeninės 

lėšos 

Profesinės kvalifikacijos 

kėlimas. 

 Mokymų, seminarų vedimas. Psichologė Pagal poreikį Žmogiškieji 

ištekliai, 

asmeninės 

lėšos 

Profesinės kvalifikacijos 

kėlimas. 

 Konferencijos, skirtos mokinių 

elgesio ir emocijų sunkumams 

ugdymo įstaigoje mažinti, 

organizavimas. 

 

 

Psichologė 2022-11mėn. Žmogiškieji 

ištekliai, 

asmeninės 

lėšos 

Suteikiama informacija 

apie elgesio ir emocijų 

sunkumus, jų 

mažinimo/reguliavimo 

ugdymo įstaigoje 

galimybes ir būdus. 



8 
 

 

 

 

Pasidalijimas gerąją 

patirtimi.  

2 Tikslas: Gimnazijos bendruomenės telkimas, kuriant ir puoselėjant saugią, sveiką, patrauklią mokyklos aplinką. 

1. Saugios ir 

draugiškos aplinkos 

kūrimas. 

Vaikų, turinčių kalbos ir 

komunikacijos sutrikimų, kalbos 

ugdymas per edukacines išvykas. 

Išvykos į LLKS, deklaracijos 

paskelbimo vietą ir Minaičių 

bendruomenės “Pilietinio ugdymo 

centrą”. 

Specialioji 

pedagogė, 

logopedė 

2022-06mėn. Žmogiškieji 

ištekliai, 

asmeninės 

lėšos 

Stiprės pilietiškumo 

jausmas, plės žodyną.  

 Susitikimai, konsultacijos su darbo 

rinkos konsultantais, universitetų, 

kolegijų, profesinių mokyklų 

atstovais, studentais, įstaigų, 

įmonių atstovais I–IV gimn. kl. 

Socialinė 

pedagogė, klasių 

vadovai. 

Visus mokslo 

metus 

Profesiniam 

orientavimui 

skirtos lėšos 

Susipažinimas su ugdymo 

karjerai svarba, mokymosi 

galimybėmis už gimnazijos 

ribų. Informacijos 

paieškos, susijusios su 

karjera ir būsimomis 

specialybėmis. 

 Individualus mokinių 

konsultavimas. 

Psichologė Visus mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Individualus mokinių 

konsultavimas siekiant 

nustatyti, aptarti ir spręsti 

jų elgesio, bendravimo, 

emocines, mokymosi 

problemas. 

 Individualus tėvų (globėjų) ir 

mokytojų konsultavimas. 

Psichologė Visus mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Siekiama problemų 

nustatymo ir pagalbos 

galimybių ieškojimo; 

mikroklimato gerinimo. 



9 
 

 Kiti tyrimai. Psichologė Pagal poreikį Žmogiškieji 

ištekliai 

Atlikti įvairūs 

psichologiniai tyrimai, 

atsižvelgiant į mokyklos 

bendruomenės poreikius. 

 Paramos akcija „Kalėdos gyvūnams 

2022“. 

Psichologė, 

specialioji 

pedagogė 

2022-12mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 

Ugdoma empatija, 

siekiama skatinti dalytis, 

užjausti, padėti, telkiamasi 

bendram tikslui. 

 Mokinių psichologinis švietimas 

klasių valandėlių metu. 

Psichologė Visus mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Suteiktos psichologinės, 

socialinės ir bendravimo 

psichologijos žinios; 

ugdyti socializacijos ir 

bendravimo įgūdžiai. 

 Tėvų (globėjų), pedagogų 

psichologinis švietimas . 

Psichologė Pagal poreikį Žmogiškieji 

ištekliai 

Suteikiama informacija 

skatina geresnį vaikų 

pažinimą. 

 „Gyvai“ pamokos. Psichologė 2022 m. 10-

12mėn. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Pateikiama informacija 

apie psichiką veikiančių 

medžiagų žalą ir 

priklausomybių vystymąsi. 

2. Gimnazijos 

bendruomenės narių 

telkimas, siekiant 

emocinio ir fizinio 

saugumo. 

 Patyčių prevencijos programa 

OPKUS. 

Socialinė 

pedagogė, 

MSG nariai, 

klasių vadovai, 

gimnazijos 

bendruomenė. 

Visus mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Mažės smurto ir patyčių 

atvejai, užkertamas kelias 

nusikalstamumui. 

 Šviesos ir smėlio staliuko 

panaudojimas psichikos sveikatos 

gerinimui. 

Specialioji 

pedagogė 

1 kartą per 

mėnesį (esant 

poreikiui 

dažniau) 

Projekto lėšos, 

žmogiškieji 

ištekliai 

Užsiėmimo metu  lavinami 

mokinių sensomotoriniai 

įgūdžiai, padedant 

nusiraminti, atsipalaiduoti, 

atgauti vidinę pusiausvyrą. 

 VGK posėdžių organizavimas, 

kuriose bus sprendžiamos iškilusios 

VGK pirmininkė, 1 kartą per 

mėnesį 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Mažėja netinkamo mokinių 

elgesio, patyčių atvejų, 



10 
 

netinkamo mokinių elgesio, patyčių 

ir/ar smurto atvejų, lankomumo 

problemos ir bus taikomi tinkami 

pagalbos būdai (susitarimai, 

taisyklės, tvarkų aprašai). 

 

VGK nariai, 

klasių 

vadovai, 

atitinkamų 

institucijų atstovai 

(pagal poreikį) 

(esant reikalui 

dažniau) 

suteikiamas kvalifikuotas 

paslaugų ir pagalbos 

poreikis vaikui, jo šeimai. 

 
Specialistų veiklos planų ir darbo su  

SUP mokiniais tvarkaraščių 

rengimas ir derinimas. 

VGK pirmininkė, 

švietimo pagalbos 

specialistai 

 

2022-09 mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 

Sistemingai teikiama 

pagalba SUP turintiems 

mokiniams. 

 Organizuoti ir paminėti kovo 21d. 

vyksiančią pasaulinę Dauno 

sindromo dieną „ Nenurašyk o 

palaikyk“.  

Specialioi 

pedagogė, 

logopedė 

 

2022-03-21d. Žmogiškieji 

ištekliai 

Didės tolerancija bei 

supratingumas vienas 

kitam. 

 Organizuoti ir pristatyti specialiųjų 

ugdymosi poreikių 5-8 kl. mokinių 

,video medžiagą skirta mamos 

dienai paminėti. 

 

Specialioji 

pedagogė 

2022-05mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 

Didės mokinių kūrybinis 

mąstymas. 

 Organizuoti specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokinių dailyraščio 

konkursą 

Specialioji 

pedagogė, 

logopedė 

2022-10mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 

Stiprės mokinių 

pasitikėjimas savimi.  

 

 

 Individualios konsultacijos 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių tėvams. 

Rekomendacijų teikimas 

Specialioji 

pedagogė 

Nuolat Žmogiškieji 

ištekliai 

Tėvai sistemingai gaus 

informaciją apie vaiko 

ugdymo(si) sėkmę. 



11 
 

 Individualūs ir grupiniai 

susirinkimai zoom platformoje  

specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių tėvams.  

Specialioji 

pedagogė 

2022-06mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 

Gauta informacija padės 

tėvams  suprasti, kaip jie 

gali padėti savo vaikui 

pasiekti geresnių ugdymosi 

rezultatų. 

 Prevencinis kalbos ugdymo 

projektas „Miklūs piršteliai, judrus 

liežuvis – graži vaiko kalba“ 

ikimokyklinio ugdymo grupėje. 

 

Logopedė 2022-10 mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 

Gėrės vaikų bendroji ir 

smulkioji motorika, kalba. 

 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų kompetencijų 

ugdymas per įvairias veiklas 

panaudojant ilgalaikės programos 

„Žaidimai moko“ medžiagą. 

Logopedė Visus metus Žmogiškieji 

ištekliai 

Vaikai geriau artikuliuos 

garsus, aiškiau kalbės, 

drąsiau reikš mintis, lavės 

bendravimo su 

bendraamžiais įgūdžiai. 

 Vaikų vasaros poilsio stovykla 

„Saulės spindulėlis 

Socialinė 

pedagogė 

2022-06mėn. Žmogiškieji 

ištekliai; 

projekto lėšos 

Socialinę paramą 

gaunantiems gimnazijos 

vaikams suorganizuota 6-

10 dienų poilsio stovykla, 

užtikrintas užimtumas. 

 Sąmoningumo mėnuo BE 

PATYČIŲ 

Socialinė 

pedagogė, klasių 

vadovai, mokinių 

taryba 

 

2022-03mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 

Bus pravesti užsiėmimai, 

veiklos ugdant pagarbų 

bendravimą mokinių tarpe. 

 Pilietinė iniciatyva Tolerancijos 

dienai paminėti 

 

Socialinė 

pedagogė, klasių 

vadovai, mokinių 

taryba 

 

2022-11mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 

Puoselėjamas pagarbus, 

tolerantiškas elgesys. 

Mokinių saviraiškos 

skatinimas. 

 Viktorina „Augu sveikas ir saugus“ 

(2 – 3 kl.) 

Socialinė 

pedagogė, 

visuomenės 

2022-10mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 

Formuojami sveikos 

gyvensenos įgūdžiai. 



12 
 

sveikatos 

priežiūros 

specialistas 

 Olweus smurto ir patyčių 

prevencijos programos 

įgyvendinimas. 

Psichologė 

 

Visus mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Mažės smurto ir patyčių 

atvejai, užkertamas kelias 

nusikalstamumui. 

 Renginys skirtas paminėti pasaulinę 

psichikos sveikatos dieną 

Psichologė 

 

2022-10mėn. Žmogiškieji 

ištekliai 

Suteikiama žinių apie 

psichikos sveikatą ir įtaką 

asmenybės formavimuisi. 

 

 

Planas metų eigoje gali būti koreguojamas. 

 

 

 

 

VGK pirmininkė Sigita Šegždienė 


